27PORTARIA Nº

O  DIRETOR  DO(A)  INSTITUTO  DE  DESENVOLVIMENTO  RURAL  DO  PARANÁ  IAPAR-EMATER, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

ORGÃO - INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO RURAL DO PARANÁ IAPAR-EMATER

LICENÇA ESPECIAL

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 110 DE 16/06/2020 O NOME DE ALEXANDRE LEONCIO DA SILVA
R.G. 64040103 LF - 1

EXCLUIR DA PORTARIA Nº 182 DE 06/10/2020 O NOME DE ALEXANDRE LEONCIO DA SILVA
R.G. 64040103 LF - 1

RICHARD GOLBA
DIRETOR PRESIDENTE

CURITIBA, 06 / 02 / 2025